徽商银行股份有限公司深圳分行与包商银行股份有限

公司深圳分行零售项目债权转让通知联合公告

根据徽商银行股份有限公司与包商银行股份有限公司签署的《收

购承接协议》以及徽商银行股份有限公司深圳分行与包商银行股份有

限公司深圳分行（及其分支机构）签署的《分户资产转让协议》，包

商银行股份有限公司（及其分支机构）已将其对下列债务人及担保人

享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给徽商银行股份

有限公司深圳分行。包商银行股份有限公司深圳分行与徽商银行股份

有限公司深圳分行联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各

方。

徽商银行股份有限公司深圳分行作为上述债权的受让方，现公告

要求下列债务人及担保人，从公告之日起按照相关债权债务合同的约

定向徽商银行股份有限公司深圳分行履行主债权合同及担保合同约

定的偿付义务或相关担保责任。

注：1、本公告清单列示截至 2024 年 7 月 31 日的资产余额，借

款人和担保人应支付给徽商银行股份有限公司深圳分行的利息按借

款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算；2、若债务人、

担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体

资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责

任。

特此公告。

徽商银行股份有限公司深圳分行

包商银行股份有限公司深圳分行

2024 年 9 月 25 日

序

号

债务人

名称
借款合同编号 币种 合同金额

债权本金余

额
担保人名称

1 刘毅 20160800GR03FJ003381 人民币 3100000.00 2595545.42 刘毅

2 蔡纯 20150800GR01FJ020332 人民币 1560000.00 1055952.50 蔡纯

3 谭定雄 20160800GR03FJ023813 人民币 1820000.00 1017059.14 谭定雄

4 梁旭龙 20160800GR06GJ021020 人民币 3500000.00 2418257.16 梁旭龙

5 邓一锋 20160800GR03FJ004422 人民币 1300000.00 738100.43 邓一锋

6 丁燕
2009 年包商（深）个（二）

借字第 003 号
人民币 1140000.00 540031.54 丁燕

7 宋莹 101008110300091 人民币 450000.00 310275.39 宋莹

8 阎磊
2010 年包商（深）个（二）

借字第 0010 号
人民币 1000000.00 691436.28 阎磊、石灵凤

9 罗建国
2011 年包商（深）个（二）

借字第 0005 号
人民币 1000000.00 702852.53 罗建国

10 赵阳
2011 年包商（深）个（二）

借字第 0007 号
人民币 640000.00 449712.96 赵阳

11 王琼丽
2011 年包商（深）个（二）

借字第 0016 号
人民币 1100000.00 500686.67 王琼丽

12 张瑾
2011 年包商（深）个（二）

借字第 0024 号
人民币 2300000.00 1578331.28 张瑾

13 张宝欢 2011100811GR03GJ00027 人民币 590000.00 265745.16 邬蔚崑

14 苏泽晶 2011100811GR03GJ00032 人民币 1190000.00 865368.53 苏泽晶

15 塔娜 2011100811GR03GJ00034 人民币 1000000.00 710206.22 塔娜

16 周淑丽 2013100811GR03DJ010 人民币 2550000.00 831262.03 周淑丽

17 黄晓兵 2013100811GR03DJ025 人民币 3500000.00 1140231.07 黄晓兵

18 黄树杏 2013100801GR05GJ10004 人民币 980000.00 255216.04 黄树杏

19 汪舒俊 2013100801GR03FJ10006 人民币 595000.00 453701.04 汪舒俊

20 钱白燕 2013100801GR05GJ10017 人民币 1100000.00 365523.05 钱白燕

21 姚鑫 2013100801GR03FJ10008 人民币 4000000.00 3064517.56 姚鑫

22 邹珂 2013100801GR03FJ10004 人民币 500000.00 273163.91 邹珂

23 梅程程 2013100801GR03FJ10007 人民币 610000.00 333208.81 梅程程

24 彭广迪 2013100801GR03FJ10022 人民币 1150000.00 883245.55 彭广迪

25 宋洋 2013100801GR03FJ10016 人民币 930000.00 586517.82 宋洋

26 丁小新 2013100801GR03FJ10026 人民币 1020000.00 187942.91 丁小新

27 但念 2013100801GR03FJ10036 人民币 880000.00 675316.44 但念

28 徐坤 2013100801GR03FJ10020 人民币 740000.00 326833.52 徐坤

29 张超红 2013100801GR03FJ10044 人民币 730000.00 559602.15 张超红

30 徐德军 2013100801GR03FJ10045 人民币 650000.00 498199.01 徐德军

31 伍文杰 2013100801GR06GJ10003 人民币 4000000 1376935.90 伍博阳

32 任慧敏 2013100801GR03FJ10033 人民币 930000.00 712697.49 任慧敏

33 陈翀钰 2013100801GR03FJ10047 人民币 2580000.00 1949754.10 陈翀钰

34 陈凡 2013100801GR03FJ10027 人民币 830000.00 460257.10 陈凡

35 王冬 2013100801GR03FJ10060 人民币 1050000.00 565528.63 王冬

36 瞿定英 2013100801GR03FJ10067 人民币 1890000.00 1046904.76 瞿定英

37 邓长江 2013100801GR05GJ10025 人民币 450000.00 161518.54 邓长江

38 肖英 2013100801GR03FJ10034 人民币 920000.00 381010.62 肖英

39 王舜骁 2013100801GR03FJ10071 人民币 2300000.00 1772380.29 王舜骁

40 蔡鋆 2013100801GR05GJ10110 人民币 1800000.00 637426.60 蔡鋆

41 刘云娣 2013100801GR03FJ10011 人民币 500000.00 227083.51 刘云娣

42 白鹏 2013100801GR03FJ10061 人民币 680000.00 526043.13 白鹏

43 杨春梅 2013100801GR05GJ10114 人民币 900000.00 24238.12 杨春梅

44 范坚 2013100801GR05GJ10068 人民币 600000.00 217231.90 范坚

45 张莉花 2013100801GR05GJ10119 人民币 1300000.00 490553.23 张莉花

46 童璐玮 2013100801GR03FJ10069 人民币 1080000.00 837890.69 童璐玮

47 林海进 2013100801GR05GJ10118 人民币 1800000.00 491304.15 林海进

48 陈燕妮 2013100801GR05GJ10133 人民币 700000.00 266621.53 陈燕妮

49 余红星 2013100801GR05GJ10140 人民币 2300000.00 879910.06 刘彩霞、余红星

50 张延峰 2013100801GR06GJ10142 人民币 1300000.00 239456.02 张延峰

51 刘小云 2014100801GR05GJ002 人民币 3700000.00 1517187.70 张杏娟

52 黄光裕 2015100801GR06GJ002374 人民币 3400000.00 360137.34 黄光裕

53 文学 20150800GR03FJ005060 人民币 1220000.00 996855.73 文学

54 耿凯 20150800GR03FJ005573 人民币 1300000.00 1050842.84 耿凯

55 王润秀 20150800GR03FJ005703 人民币 900000.00 534874.36 王润秀

56 杨英婵 20150800GR03FJ006280 人民币 2000000.00 1639328.76 杨英婵、杨奋奇

57 黄炼群 20150800GR03FJ007818 人民币 1995000.00 1632298.76 黄炼群

58 李学忠 20150800GR03FJ007699 人民币 1338000.00 664369.14 李学忠

59 林艳 20150800GR03FJ010297 人民币 2400000.00 1592727.43 林艳

60 倪叔琳 20150800GR03FJ012247 人民币 3710000.00 2954650.64 倪叔琳

61 杨智绚 20150800GR03FJ012759 人民币 1190000.00 912898.45 杨智绚

62 吴佳定 20150800GR03FJ014430 人民币 1400000.00 1165612.96 吴佳定

63 黄燕璇 20150800GR03FJ015630 人民币 1000000.00 832468.27 黄燕璇

64 游振华 20150800GR03FJ014206 人民币 970000.00 806732.76 游振华

65 王鹏 20150800GR03FJ017681 人民币 2410000.00 1993697.00 王鹏

66 沈佩芳 20150800GR04FJ017995 人民币 3810000.00 633460.86 沈佩芳

67 黄丽菲 20150800GR03FJ019919 人民币 1120000.00 927354.91 黄丽菲

68 申晓菲 20150800GR03FJ022897 人民币 5270000.00 3509420.10 申晓菲

69 黄榆淇 20150800GR04FJ021379 人民币 600000.00 111924.49 黄榆淇

70 鄞丹 20150800GR03FJ022476 人民币 3150000.00 2544563.73 鄞丹

71 焦义刚 20160800GR03FJ000159 人民币 3180000.00 2134715.62 焦义刚

72 张兴 20160800GR03FJ000240 人民币 4620000.00 3838121.76 张兴

73 吴海红 20150800GR05GJ023525 人民币 1030000.00 576581.32 吴海红

74 高晓鸥 20160800GR03FJ000309 人民币 2850000.00 2365977.70 高晓鸥

75 周智玉 20150800GR01FJ020387 人民币 1500000.00 1198489.76 周智玉

76 文瑞结 20150800GR01FJ021051 人民币 1370000.00 927342.90 文瑞结

77 王东 20150800GR01FJ020378 人民币 1300000.00 1059319.62 王东

78 谭瑞 20150800GR01FJ021518 人民币 1320000.00 893498.39 谭瑞

79 彭波 20150800GR01FJ020388 人民币 1610000.00 1132333.40 彭波

80 赵虹霞 20150800GR01FJ020383 人民币 1340000.00 1115123.44 赵虹霞

81 程奇武 20150800GR01FJ021919 人民币 1500000.00 1156909.57 程奇武

82 徐静莲 20160800GR01FJ000368 人民币 2060000.00 1668357.72
徐静莲、华联控股

股份有限公司

83 彭美君 20160800GR01FJ000369 人民币 2280000.00 1896910.18
彭美君、华联控股

股份有限公司

84 刘敏君 20160800GR01FJ000327 人民币 2460000.00 2054400.34
刘敏君、华联控股

股份有限公司

85 谢晓玲 20160800GR01FJ000364 人民币 2360000.00 1785420.39
谢晓玲、华联控股

股份有限公司

86 王璟琦 20160800GR03FJ001134 人民币 4900000.00 4065257.79 王璟琦

87 李洪林 20160800GR03FJ000901 人民币 2450000.00 2038097.14 李洪林

88 曹昌 20160800GR01FJ000317 人民币 3830000.00 3185697.32
曹昌、华联控股股

份有限公司

89 刘芷滢 20160800GR01FJ002094 人民币 3950000.00 3285509.94
刘芷滢、华联控股

股份有限公司

90 黄国威 20160800GR01FJ000365 人民币 3110000.00 2586347.75
黄国威、华联控股

股份有限公司

91 钟智贤 20160800GR04FJ001319 人民币 1790000.00 353942.59 钟智贤

92 雷志勇 20160800GR03FJ001716 人民币 3220000.00 2684293.66 雷志勇

93 徐雷 20160800GR03FJ002545 人民币 1550000.00 1324455.36 徐雷

94 李舒妮 20160800GR03FJ003715 人民币 2200000.00 1409906.73 李舒妮

95 黄锡基 20160800GR01FJ000375 人民币 3210000.00 2662072.90
黄锡基、华联控股

股份有限公司

96 邓辉洪 20160800GR03FJ004321 人民币 1730000.00 914987.80 邓辉洪、邓一锋

97 郑伟阳 20160800GR05GJ004439 人民币 3500000.00 2015402.68 郑伟阳

98 赵锋 20160800GR01FJ004731 人民币 2500000.00 1904000.05
赵锋、华联控股股

份有限公司

99 陈来 20160800GR01FJ005374 人民币 2040000.00 1482270.39
陈来、刘付四妹、

华联控股股份有限

公司

100 叶圳森 20160800GR01FJ005454 人民币 2160000.00 1481909.93
叶圳森、刘永东、

华联控股股份有限

公司

101 程保树 20160800GR03FJ004914 人民币 1280000.00 1073707.65 程保树

102 彭筠 20160800GR01FJ005955 人民币 2530000.00 2114027.83
彭筠、华联控股股

份有限公司

103 庄贤珠 20160800GR01FJ006020 人民币 3580000.00 2991025.50
庄贤珠、华联控股

股份有限公司

104 郑少虹 20160800GR01FJ006383 人民币 2920000.00 2439141.49
郑少虹、马桂涛、

马淑真、华联控股

股份有限公司

105 高阳 20160800GR03FJ004511 人民币 3850000.00 3207237.87 高阳、高天

106 陈晓灿 20160800GR04FJ004654 人民币 3200000.00 703736.43 陈晓灿

107 林梅桂 20160800GR03FJ006648 人民币 9300000.00 7801031.08 林梅桂

108 杨巧梅 20160800GR05GJ005565 人民币 2500000.00 1454550.57 杨巧梅

109 陈惠新 20160800GR05GJ005670 人民币 350000.00 204893.38 张育玲

110 刘秋俐 20160806GR01FJ007644 人民币 3770000.00 854297.87
刘秋俐、华联控股

股份有限公司

111 李陈松 20160800GR03FJ006585 人民币 9590000.00 7604045.07 李陈松

112 董丽丽 20160800GR03FJ006252 人民币 6500000.00 5236306.39 董丽丽

113 张梅 20160806GR01FJ007682 人民币 2060000.00 1726154.42
张梅、华联控股股

份有限公司

114 林世昌 20160800GR01FJ008064 人民币 3680000.00 402999.04
林世昌、华联控股

股份有限公司

115 林绍钦 20160800GR01FJ008065 人民币 3160000.00 2709164.45
林绍钦、华联控股

股份有限公司

116 李时源 20160800GR01FJ008125 人民币 2630000.00 2203241.20
李时源、华联控股

股份有限公司

117 黄海斌 20160800GR06GJ007301 人民币 2400000.00 229989.16 黄海斌

118 曾志宏 20160800GR01FJ008272 人民币 2420000.00 2026922.13
曾志宏、华联控股

股份有限公司

119 林盛海 20160800GR05GJ006757 人民币 1000000.00 519938.16 林盛海

120 蒋金中 20160800GR01FJ008796 人民币 2470000.00 850072.40 蒋金中、华联控股

股份有限公司

121 刘玲 20160800GR05GJ008933 人民币 650000.00 161187.61 刘玲

122 马素敏 20160800GR05GJ009890 人民币 2000000.00 501324.97 何玉山

123 刘玲 20160800GR05GJ008934 人民币 1400000.00 826437.79 刘玲

124 洪素兰 20160800GR05GJ009495 人民币 2300000.00 1378649.67 洪素兰、吕伯齐

125 高广海 20160800GR01FJ011182 人民币 3470000.00 2412113.19
高广海、华联控股

股份有限公司

126 柯友权 20160800GR01FJ011886 人民币 2860000.00 2243135.48
柯友权、华联控股

股份有限公司

127 徐艳和 20160800GR01FJ012067 人民币 3240000.00 2585919.27
徐艳和、华联控股

股份有限公司

128 王冰石 20160800GR01FJ012214 人民币 3800000.00 3119198.75
王冰石、华联控股

股份有限公司

129 廖丽梨 20160800GR01FJ012203 人民币 3400000.00 2793506.82
廖丽梨、华联控股

股份有限公司

130 陈荣强 20160800GR01FJ012752 人民币 3430000.00 891355.96
陈荣强、华联控股

股份有限公司

131 谭维敬 20160800GR06GJ011716 人民币 1000000.00 595008.64 谭维敬

132 陈淑娟 20160800GR01FJ012795 人民币 2780000.00 2337758.99
陈淑娟、华联控股

股份有限公司

133 雷华 20160800GR01FJ013200 人民币 2590000.00 2003026.39
雷华、华联控股股

份有限公司

134 周昕灿 20160800GR01FJ013321 人民币 2930000.00 2474518.44
周昕灿、华联控股

股份有限公司

135 陈灵 20160800GR01FJ012799 人民币 3430000.00 2896084.26
陈灵、华联控股股

份有限公司

136 蓝志辉 20160800GR03FJ012911 人民币 1640000.00 1266422.95 蓝志辉

137 王小兵 20160800GR03FJ014103 人民币 2400000.00 1954497.17 王小兵

138 周洁 20160800GR03FJ014011 人民币 1040000.00 876117.55 周洁

139 桂江宁 20160800GR01FJ014834 人民币 2930000.00 2480169.28
桂江宁、杜曼贤、

华联控股股份有限

公司

140 戚嘉豪 20160800GR01FJ015511 人民币 3510000.00 2971123.91
戚嘉豪、华联控股

股份有限公司

141 杜曼贤 20160800GR01FJ014839 人民币 2670000.00 2260085.73
桂江宁、杜曼贤、

华联控股股份有限

公司

142 常永莉 20160800GR03FJ016035 人民币 1680000.00 1325017.42 常永莉

143 赵旭 20160800GR03FJ016648 人民币 4200000.00 3534274.60 赵旭

144 林燕珠 20160800GR05GJ015803 人民币 1800000.00 509206.53 林燕珠

145 谢观强 20160800GR06GJ016913 人民币 2200000.00 1339296.76 闻小妹

146 郭怡苹 20160800GR05GJ007951 人民币 3700000.00 1330710.73 郭怡苹

147 罗纾宇 20160800GR03FJ017259 人民币 2300000.00 270211.26 罗纾宇

148 胡爱菊 20160800GR06GJ016905 人民币 4000000.00 2431732.34 胡爱菊

149 廖海雄 20160800GR06GJ016480 人民币 3680000.00 2236753.55 廖海雄

150 陈希红 20160800GR03FJ018743 人民币 2200000.00 1861057.44 陈希红

151 卓培聪 20160800GR03FJ019783 人民币 3100000.00 2633441.21 卓培聪

152 陈伟杰 20160800GR01FJ019782 人民币 2790000.00 2359586.17
陈伟杰、华联控股

股份有限公司

153 刘岳阳 20160800GR01FJ017123 人民币 3350000.00 2376505.49
刘岳阳、华联控股

股份有限公司

154 叶瑞霞 20160800GR06GJ020541 人民币 1900000.00 981635.63 叶瑞霞

155 林燕 20160800GR03FJ019631 人民币 6650000.00 5197632.16 林燕珠

156 林松填 20160800GR03FJ021434 人民币 13390000.00 10183540.65 林松填

157 林泽豪 20160800GR03FJ019955 人民币 2960000.00 2308491.71 林泽豪

158 林泽豪 20160800GR03FJ021433 人民币 16260000.00 12366270.90 林泽豪

159 叶飞跃 20160800GR03FJ019844 人民币 7500000.00 2777413.78 叶飞跃、黄瑛

160 黄燕静 20160800GR03FJ022043 人民币 4200000.00 3570653.23 黄燕静

161 杨小波 20160800GR06GJ023871 人民币 3000000.00 2297788.33 杨小波

162 陈仕芬 20160800GR05GJ024963 人民币 1000000.00 708555.68 陈仕芬

163 那琦 20160800GR03FJ023099 人民币 3090000.00 2474570.01 那琦

164 刘小红 20170800GR06GJ000104 人民币 3250000.00 2514111.43 刘小红

165 王建云 20170800GR06GJ000873 人民币 3050000.00 2358932.67 王建云

166 夏婉莹 20170800GR05GJ000974 人民币 800000.00 255179.61 夏婉莹

167 苏梓廷 20170800GR06GJ001139 人民币 18000000.00 4967886.68 苏梓廷

168 邹秀珠 20170800GR05GJ002320 人民币 500000.00 275161.42 邹秀珠

169 古育华 20170800GR05GJ003060 人民币 4000000.00 3125154.02 古育华

170 李锋 20170800GR05GJ004604 人民币 3690000.00 3347509.52 李锋

171 陈彩平 20170800GR04FJ006368 人民币 3000000.00 988058.33 陈彩平

172 王赟 20170800GR05GJ007903 人民币 2900000.00 2638692.75 王赟

173 何玉红 20170800GR04FJ008474 人民币 10600000.00 2167734.29 何玉红

174 梁广深 20170800GR03FJ010789 人民币 2400000.00 956997.00 梁广深

175 夏宁 20170800GR03FJ016773 人民币 1870000.00 1595765.41 夏宁

176 沈洁 20170800GR06GJ017607 人民币 23000000.00 16718795.97 沈洁

177 郭玉装 20170800GR06GJ020668 人民币 5000000.00 1893846.87
郭玉装、郭华俊、

郭华瑶

178 梁建芳 20170800GR06GJ024239 人民币 4200000.00 3348781.70 梁建芳

179 唐全胜 20170800GR06GJ024267 人民币 4000000.00 1198132.37 蔡鋆

180 刘小华 20170800GR05GJ026868 人民币 1210000.00 1108219.78 刘小华

181 吴若杰 20170800GR06GJ031253 人民币 1130000.00 900431.69 吴若杰

182 陈泽伟 20170805XW06GZ0025 人民币 5000000.00 2042228.19 陈泽伟

183 何加锐 20180800GR06GJ005357 人民币 3190000.00 1506859.24 何加锐

本公告刊登在 2024 年 09月 25日

本公告从法治网、法治号下载

184 杨惜爱 20180800GR06GJ012686 人民币 2400000.00 1304525.40 黄俊恒

185 马金凤 20190800GR06GJ001348 人民币 1100000.00 439973.55 马金凤

186 庄晓刚 20190800GR06GJ003142 人民币 9300000.00 5272136.70 庄晓刚

187 刘笃财 20190800GR06GJ003701 人民币 650000.00 379766.14 刘笃财

188 高威 20190800GR03FJ003948 人民币 2580000.00 2368758.51 高威

189 范飞龙 20190800GR03FJ004241 人民币 2720000.00 2509895.44 范飞龙

190 董琛芳 20190800GR04FJ004677 人民币 990000.00 623278.63 董琛芳、吴思晶

191 邹娟 20200800GR04FJ000209 人民币 1520000.00 953416.83 邹娟

192 文蓉 20200800GR04FJ000093 人民币 1490000.00 948631.54 文蓉、梁毅

193 曾美兰 20200800GR05GJ000375 人民币 1700000.00 289696.15 曾美兰